
Id: PVGAG-CLKML-TNCTB-ZCCOM-CVTOP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/165/12
RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 5 lipca 2012 r.

w sprawie odpłatności za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego 
w oddziałach przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych Gminy Ścinawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 7 w związku z art. 5 a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t. j.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Świadczenia w oddziałach przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych Gminy Ścinawa, 
w zakresie nauczania, wychowania i opieki, w wymiarze 5 godzin dziennie realizowane są bezpłatnie. 

§ 2. 1. Za zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze przekraczające wymiar 5 godzin dziennie ustala się 
opłatę w wysokości 0,16% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie odrębnych przepisów, 
za każdą rozpoczętą godzinę korzystania za świadczenia przedszkola. 

2. Szczegółowe zasady wnoszenia opłat oraz liczbę godzin przekraczającą wymiar świadczenia, o którym 
mowa w § 1 określi umowa o świadczeniu usług zawarta pomiędzy dyrektorem szkoły a rodzicem ( opiekunem 
prawnym) dziecka. 

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 podlega zaokrągleniu do pełnych złotych, zgodnie z zasadami 
obowiązującymi w rachunkowości. 

4. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów związanych z opieką nad dziećmi korzystającymi 
z dowozów szkolnych organizowanych przez gminę oraz nauki religii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Ścinawie 

Marek Szopa


